
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Полтавський  будівельний  технікум  транспортного  будівництва 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ПОЛТАВА

(населений пункт)

від «03» вересня 2020 року №65-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Полтавський будівельний технікум 
транспортного будівництва у 2020 році та рішення приймальної комісії від «03» 
вересня 2020 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «20» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Директор Васільєв Є.О.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Полтавський будівельний 
технікум транспортного 

будівництва
Додаток до наказу від «03»  вересня 2020 року 

№ 65-С

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8054797 719067

Борисенко Антон Дмитрович 51990467 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0105811 Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

403

2 7395995 719067

Гриб Дмитро Валерійович 51988633 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0055551 Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

453

3 7177112 719067

Жорняк Андрій Васильович 50947219 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

371

1



4 7698869 719067

Іваненко Андрій Юрійович 51993515 TA 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0091719 Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

469,25

5 7928840 719067

Кислицин Віктор Юрійович 51933390 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0082836 Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

451,25

6 7490238 719067

Кравець Андрій Костянтинович 51991220 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0142582 Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

472

7 7392119 719067

Левцун Вадим Максимович 51994332 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0214739 Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

451,5

8 7424566 719067

Луб`янецький Богдан Миколайович 51993756 TA 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0241892 Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

494

9 7934465 719067

Макаров Віталій Олегович 51991070 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164357 Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

397

10 7932377 719067

Макаров Олександр Олегович 51991068 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164373 Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

387,75

2



11 7179150 719067

Номеровський Єгор Іванович 51989802 TA 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

417

12 7794848 719067

Петренко Євген Юрійович 51994021 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

453,6

13 7388644 719067

Піхуля Данило Сергійович 51993376 TA 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0191068 Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

425,25

14 7306874 719067

Покутній Максим Вячеславович 52092059 TA 24.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0159529 Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

488,25

15 8188433 719067

Правільщиков Станіслав Дмитрович 51992813 TA 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0143210 Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

464,5

16 7498377 719067

Федорчук Антон Юрійович 51992867 TA 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0007967 Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

429,25

17 8188030 719067

Хижняк Олексій Юрійович 51990469 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0105786 Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

474

3



18 7953248 719067

Чалий Владислав Сергійович 51991106 TA 24.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

416,85

19 7413535 719067

Чипенко Володимир Миколайович 51994322 TA 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0207192 Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

432

20 8291882 719067

Шевченко Артур Павлович 50579468 TA 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241248 Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

415,5

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Полтавський будівельний 
технікум транспортного 

будівництва
Додаток до наказу від «03»  вересня 2020 року 

№ 65-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7173149 716793

Булига Людмила Миколаївна 51990082 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних доріг 
та аеродромів

390

2 7177572 716793

Бут Віталій Ігорович 50959043 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних доріг 
та аеродромів

421

3 7175193 716793

Гречка Маргарита Володимирівна 51990116 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних доріг 
та аеродромів

395

5



4 8285713 716793

Дем`янець Михайло Анатолійович 51923703 TA 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних доріг 
та аеродромів

445

5 7179890 716793

Крикун Сергій Михайлович 51992804 TA 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних доріг 
та аеродромів

421

6 7180982 716793

Маляр Вадим Володимирович 51994311 TA 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних доріг 
та аеродромів

397

7 7378942 716793

Мельник Костянтин Русланович 51988907 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0242258 Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних доріг 
та аеродромів

407,5

8 7178110 716793

Мухортов Богдан Олегович 51990159 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних доріг 
та аеродромів

398

9 7461440 716793

Перистий Євгеній Сергійович 51992273 TA 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073053 Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних доріг 
та аеродромів

431,75

10 7368628 716793

Федо Кирило Олександрович 51993634 TA 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0217488 Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних доріг 
та аеродромів

379,75

6


